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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dekanı ve The Organization for Women in Science for the 
Developing World (OWSD) Türkiye Ulusal Grubu Başkanı Prof. Dr. İlkay Erdoğan ORHAN'ın, OWSD 
Türkiye Ulusal Grubu ile ilgili yazısı yazımız ekinde gönderilmekte olup, 

Konunun Üniversiteniz bünyesinde görev yapan kadın bilim insanlarına duyurulması hususunda 
bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Raşit YILDIRIM
Rektör a.

Genel Sekreter V.

Ek:Yazı Metni (2 Sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması http://dogrulama.kku.edu.tr/envision.sorgula/belgedogrulama.aspx?eD=BSD5BBB24B&eS=111068 adresinden yapılabilir.

Kırıkkale Ünv. Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 08.08.2022-111068



üNivBnsirB RrrrönrürrpRNE,

1987 yılında kurulan uluslararası bir kuruluş olan The Organizationfor Women in Science forthe

Developing-World (OWSD) (uuıı.owsa,ııet), İtalya'nın Trieste şehrinde bulunan Dünya Bilimler

Akademisi (TWAS) merkez ofisinin ve aynı zamarıda [JNESCO'nun bir program birimidir.

OWSD, gelişmekte olan ve gelişmiş ülkelerden seçkin kadın bilim insanlarını bir araya getiren

ilk uluslararası forumdur. Amacı kalkınma sürecinde kadın bilim insanlarının rollerini

güçlendirmek ve bilimsel ve teknolojik alanlardaki liderliklerini ve temsiliyetlerini

desteklemektir. OWSD, gelişmekte olan dünyadaki kadın bilim insanlanna kariyerlerinin farklı

aşamalarında araştırma, eğitim, kariyer gelişimi ve ağ oluşturma firsatları sunmaktadır.

OWSD'nin ana programları;

- Uluslararası OWSD ağına ve birçok ülkede Ulusal Gruplara üyelik ve gelişmekte olan

ülkelerdeki kadın bilim insanlarını bir aruya getirmek ve firsatlar, bölgesel ve yerel etkinlikler

ve beceri geliştirme faaliyetlerine erişim hakkında bilgi sağlamak;

- Başka bir gelişmekte olan ülkede lisansüstü (yüksek lisans, doktora, doktora sonrası) eğitimi

almak için azgelişmiş/gelişmiş/gelişmekte olan ülkelerden kadın bilim insanları için burslar ve

erken kariyer dönemindeki kadın bilim insanlarına araştırmalarını gerçekleştirmek için gerekli

ekipman ve diğer harcamaların satrn alınmasını desteklemek için hibeler bulunmasına yardımcı

olmak,

- Bilimsel alanlarda araştrma ve eğitime önemli katkılarda bulunan erken kariyer dönemindeki

kadın bilim insanlarını ödüllendirmektir.

OWSD Merkez Yönetim Kurulu, Afrika, Asya-Pasifik, Arap ve Latin Amerika & Karayipler

bölgesi ülkelerindeki kadın bilim insanlarından oluşmaktadır ve her bölge için birer kadın

temsilcisi bulunmaktadır.

Her yıl düzenli bölgesel ve uluslararası toplantılar düzenleyen OWSD, kAr amacı gütmeyen bir

kuruluş olup, üye ülkelerde ulusal gruplar (national chapters) oluşturulmasını istemektedir. Bu

amaçla 2010 Yılında OWSD'nin Asya-Pasifik Bölgesi Genç Bilim Kadını Öatlltl alan ve bu

ödülü Türkiye'den alan tek kadın bilim insanı olan, Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN tarafindan OWSD Türkiye Ulusal Grubunun

kurulması ve başkanı olması talep edilmesi üzerine, OWSD Türkiye Ulusal Grubu, 2018 yılında

Gazi Üniversitesi himayesinde kurulmuştur.
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Ulusal grubumuza Üniversitelerimizdeki kadın bilim insanlarının üye olması en büyük

temennimiz olup, üyelik işlemi wrvrv.orvşd.net web sayfasından kolaylıkla yapılabİlmektedir.

İletişim için OWSD Türkiye Ulusal Grubu adına ncturkç},.orvsdi(Pgazİ.edtı.tr e-posta adresİ de

kullanımdadır.

owSD Tiirkiye Ulusal Grubunun saygıdeğer Üniversitenizin kadın bilim insanlarına

duyurulması ve üyeliğin teşvik edilmesi hususunda;

Prof. Dr. İlkay AN ORHAN
OWSD Türkiye Ulusal Grubu Başkanı
Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı
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